寄 附 申 込 書

 私は下記のとおり寄附を申し込みます。

令和   年   月   日

学校法人 金城学園

 理事長 加藤 真一 殿

              寄附申込者の                    印

              氏名又は名称

                     〒    －

              寄附申込者

              の住所

記

１.  寄附金の額    金               円

２.  寄附金払込期日  令和    年    月    日

３.  希望事項等   以下の表の希望される区分と用途に、☑を入れてください。

区分 用途

□金城大学

□金城大学短期大学部

□遊学館高等学校

□金城大学附属西南幼稚園

□法人

□施設設備の充実等

□施設設備以外の特定の用途

（           ）

□用途指定なし